
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

48500 вул. Тараса Шевченка, буд.21, м.Чортків, Тернопільська обл.,  тел.(03552) 2-27-98, 2-06-35, факс 2-03-85 
www.chortkiv.org.ua   E-mail: MOED@chortkiv.org.ua   Код ЄДРПОУ 24636045 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 серпня 2016 року № 334    
 
Про виконання міського 
бюджету за І півріччя  2016 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію про виконання міського 

бюджету за І півріччя 2016 року, подану фінансовим управлінням міської ради, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та статтею 80 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет Чортківської 

міської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити звіт про виконання міського бюджету за І півріччя 2016 року: 

 

загальний фонд 

- по доходах в сумі                      97 965,5 тис. грн.  

- по видатках в сумі                   89 599,8 тис. грн. 

 

спеціальний фонд 

- по доходах в сумі                       1 710,8 тис. грн.  

- по видатках в сумі                    6 231,4 тис. грн. 

 

2. Звіт про виконання міського бюджету за І півріччя 2016 року згідно з 

додатками подати  на затвердження міській раді. 

 

 

Міський голова                                  Володимир ШМАТЬКО 

 

 


